
De verordening tot de 2e wijziging van Algemene plaatselijke verordening

Beemster 2012

DE RAAD VAN DE GEMEENTE  BEEMSTER,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 september 2016 nummer 1318679;

 

gelet op de artikelen 149 en 151c, eerste lid, van de Gemeentewet;

 

BESLUIT  :

 

Vast te stellen: de verordening tot de 2
e
 wijziging van Algemene plaatselijke verordening Beemster

2012, luidende:

 

Artikel I
De Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012 wordt gewijzigd als volgt:

 

A

Artikel 1:3 komt te vervallen.

 

B

Artikel 1:8 komt te luiden:

 

Artikel 1:8 Weigeringsgronden

1. Een vergunning of ontheffing kan in ieder geval worden geweigerd in het belang van:

a. de openbare orde;

b. de openbare veiligheid;

c. de volksgezondheid;

d. de bescherming van het milieu.

 

C

Artikel 2:39, tweede lid, onder b, komt te luiden:

speelgelegenheden waarvoor de raad van bestuur van de kansspelautoriteit bevoegd is vergunning te

verlenen; en

 

D

Artikel 2:77, eerste lid, komt te luiden:

De burgemeester is bevoegd overeenkomstig artikel 151c van de Gemeentewet te besluiten tot plaatsing

van camera’s voor een bepaalde duur ten behoeve van het toezicht op een openbare plaats.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d.  27 september 2016

A.J.M.  van Beek

voorzitter

M. Timmerman

griffier

Nr. 141557

GEMEENTEBLAD 13 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Beemster.

Gemeenteblad 2016 nr. 141557 13 oktober 20161


